
 Zarządzenie Nr 185 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  08 luty  2021 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 037 656,00 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 28 625 092,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 412 564,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 30 590 156,00 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 124 156,00 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 3 466 000,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 185 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  08.02.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone – pismo 
Nr WF-I.3111.29.2021 z dnia 28.01.2021r.- wpływ do Urzędu 29.01.2021r., Nr WAW-
WO.577.26.2021 z dnia 03.02.2021r.- wpływ do Urzędu – 08.02.2021r. 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
              Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr185/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 08 luty 2021 r. 

 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 105 349,00 8 435,00 113 784,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 435,00 8 435,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 435,00 8 435,00 

 

855   Rodzina 9 222 000,00 88,00 9 222 088,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 88,00 88,00 

 

          
Razem: 30 029 133,00 8 523,00 30 037 656,00  

 
tym:    

bieżące 28 616 569,00 8 523,00 28 625 092,00 

majątkowe 1 412 564,00 0,00 1 412 564,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
              Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr185/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 08 luty 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 

Dochody: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 57 949,00 8 435,00 66 384,00  

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 435,00 8 435,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 435,00 8 435,00 

 

855   Rodzina 9 212 000,00 88,00 9 212 088,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 88,00 88,00 

 

          
Razem: 9 274 165,00 8 523,00 9 282 688,00  

 

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 949,00 8 435,00 66 384,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 435,00 8 435,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 7 870,00 7 870,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 9 212 000,00 88,00 9 212 088,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 88,00 88,00 

         
Razem: 9 274 165,00 8 523,00 9 282 688,00 

 

 

 

 

 

 



             Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr185 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 08 luty  2021 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 912 544,85 8 435,00 2 920 979,85 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 8 435,00 8 435,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 7 870,00 7 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 1 217 040,00 0,00 1 217 040,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

70 567,00 0,00 70 567,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 3 000,00 3 200,00 

855   Rodzina 9 348 497,00 88,00 9 348 585,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 88,00 88,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 88,00 88,00 

         
Razem: 30 581 633,00 8 523,00 30 590 156,00 

 
tym:    

bieżące 27 115 633,00 8 523,00 27 124 156,00 

majątkowe 3 466 000,00 0,00 3 466 000,00 

 
 


